
Zarządzenie Nr  73/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia  14 lipca 2023 roku

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze

zm.) i art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz.  U.

z 2023 r.,  poz. 344 ze zm.) oraz uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 listopada 2007 r.  w sprawie

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miłkowice, (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007r.,

Nr 306, poz. 4196 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miłkowice, położonej w obrębie Gniewomirowice, oznaczonej w

ewidencji  gruntów nr działki  314/40, o pow. 0,0547 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą nr

LE1l/00089470/8 na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Gniewomirowice, oznaczonej w

ewidencji  gruntów nr  działki  314/52 o pow. 0,0123 ha,  dla której  Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi  księgę wieczystą nr

LE1L/00060980/7. 

§ 2.

Zamiany wskazanych w § 1. nieruchomości dokonać za dopłatą na podstawie wycen sporządzonych przez rzeczoznawce

majątkowego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


